

# L. SØNDERMARK ApS

Lindevej 37  
5474 Veflinge

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Leif Bou Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

L. SØNDERMARK ApS  
Lindevej 37  
5474 Veflinge

CVR-nr: 32884164  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Nigelema registreret revisor  
v/Niels Lemmeke Madsen, Fridtjof Nansens Vej 19  
7000 Fredericia  
DK Danmark  
CVR-nr: 20113138  
P-enhed: 1004139506

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er smedevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 22 t.kr., der anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets anpartshaver ikke kræver sit tilgodehavende i selskabet pr. 30. juni 2016 på 66 t.kr. indfriet og at selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer. Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer gældende frem til 30. juni 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>189.580</b>	<b>158.150</b>
Personaleomkostninger .....	1	-163.766	-210.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.600	-1.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.214</b>	<b>-53.960</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38	-2.126
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.176</b>	<b>-56.086</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.176</b>	<b>-56.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.176	-56.086
<b>I alt .....</b>		<b>22.176</b>	<b>-56.086</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.200	16.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>13.200</b>	<b>16.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.200</b>	<b>16.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.804	17.106
Andre tilgodehavender .....		19.173	14.929
Periodeafgrænsningsposter .....		4.650	5.769
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.627</b>	<b>37.804</b>
Likvide beholdninger .....		31.693	33.552
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.320</b>	<b>71.356</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.520</b>	<b>88.156</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-115.527	-137.703
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-35.527</b>	<b>-57.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	13.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		134.047	132.832
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.047</b>	<b>145.859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.047</b>	<b>145.859</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.520</b>	<b>88.156</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	130.928	163.688
Pensionsbidrag	25.396	38.094
Andre omkostninger til social sikring	6.067	5.979
Andre personaleomkostninger	1.375	3.149
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>163.766</b>	<b>210.910</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.000	794
Regulering vedrørende tidligere år	-2.000	-794
	0	0

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	18.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.200
Årets afskrivning	-3.600
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.200</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-137.703	0	-57.703
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	22.176	0	22.176
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-115.527</b>	<b>0</b>	<b>-35.527</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets anpartshaver ikke kræver sit tilgodehavende i selskabet pr. 30. juni 2016 på 66 t.kr. indfriet og at selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer. Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer gældende frem til 30. juni 2017.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler vedrørende leje af forretningslokaler med en årlig leje på ca. TDKK 18.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen